香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

（前稱環亞國際醫療科技集團有限公司）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1143）

有關

建議更改每手買賣單位失效

之

補充公告

謹此提述中國儲能科技發展有限公司（「本公司」）日期為二零二四年十二月十三
日、二零二五年一月二日、二零二五年一月七日、二零二五年二月四日、二零二
五年三月四日、二零二五年三月二十六日、二零二五年四月十四日、二零二五年
五月六日、二零二五年六月六日及二零二五年六月十九日內容有關（其中包括）供
股、更改每手買賣單位、配售事項及轉讓的公告（「該等公告」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

基於本公司日期為二零二五年六月十九日的公告所提供的資料，本公司謹此向本
公司股東及潛在投資者提供以下補充資料：

更改每手買賣單位失效

繼供股失效後，將每手買賣單位由4,000股股份更改為8,000股股份的建議已撤銷，

且不再生效。

承董事會命
中國儲能科技發展有限公司

主席兼執行董事
林代聯

香港，二零二五年六月二十日

– 1 –

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林代聯先生（主席）、劉志威先生、林曉珊
女士、王琪先生及卞蘇蘭女士；獨立非執行董事李慧武先生、胡子敬先生及張秀琳
女士。

– 2 –